Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ.

с. Бондари                                                                                «7» декабря  2012 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Фофанов Олег Евгеньевич

 Заместитель председателя жюри: Казьмин Николай Иванович

 Члены жюри: Егоров Анатолий Николаевич, Лапина Валентина Ивановна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

№

п/п

Ф.И.О. участника

Образовательное учреждение Клас

с

Ф.И.О. учителя Результат

проверки

Сумма

балов

Апелля

ция

Итого

баллов

Тип

диплома

Теорети

ческий

тур

Прак

тичес

кий

тур

1. Илясов Иван Петрович Пахотноугловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Фофанов Олег

Евгеньевич

23 11 34 - 34 Участник

2. Мешков Алексей Анатольевич МБОУ Бондарской СОШ 8 Егоров Анатолий

Николаевич

20 12,5 32,5 - 32,5 Участник

3. Ульянова Кристина Валерьевна МБОУ Бондарская СОШ 8 Егоров Анатолий

Николаевич

15 4,5 19,5 - 19,5 Участник

4. Полянский Артѐм Алексеевич Пахотноугловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Фофанов Олег

Евгеньевич

14 13,5 27,5 - 27,5 Участник

5. Дружинин Александр Сергеевич Пахотно -Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Фофанов Олег

Евгеньевич

38 13,5 51,5 - 51,5 Призёр

6. Чернышѐва Алѐна Викторовна Пахотно -Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Фофанов Олег

Евгеньевич

34 12,5 46,5 - 46,5 Призёр

7. Бобков Илья Алексеевич МБОУ Бондарская СОШ 9 Егоров Анатолий

Николаевич

35 7 42 - 42 Призёр

8. Кульшина Любовь Сергеевна Пахотно - Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Фофанов Олег

Евгеньевич

25 10 35 - 35 Участник

9. Рубцова Виктория Витальевна МБОУ Бондарская СОШ 9 Егоров Анатолий

Николаевич

27 8 35 - 35 Участник

10 Злобин Антон Александрович МБОУ Бондарская СОШ 9 Егоров Анатолий

Николаевич

23 10,5 33,5 - 33,5 Участник

11. Желтяков Сергей Александрович Граждановский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Лапина Валентина

Ивановна

23 8 31 - 31 Участник

12. Михайлова Галина Сергеевна Нащѐкинский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Казьмин Николай

Иванович

15 13 28 - 28 Участник

13. Соломатина Анастасия Анатольевна Граждановский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Лапина Валентина

Ивановна

9 3 12 - 12 Участник

14. Сотников Иван Алексеевич МБОУ Бондарская СОШ 11 Егоров Анатолий

Николаевич

42 13,5 55,5 - 55,5 Призёр

15. Терехова Анастасия Александровна МБОУ Бондарская СОШ 10 Егоров Анатолий

Николаевич

37 13 50 - 50 Призёр

16. Ярыгин Максим Владимирович МБОУ Бондарская СОШ 10 Егоров Анатолий

Николаевич

31 13 44 - 44 Призёр

17. Дронов Вадим Геннадьевич Пахотно - Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Фофанов Олег

Евгеньевич

29 12,5 41,5 - 41,5 Участник

18. Терехов Михаил Александрович Пахотноугловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

10 Фофанов Олег

Евгеньевич

27 14 41 - 41 Участник

19. Сивкова Александра Викторовна Пахотно -Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Фофанов Олег

Евгеньевич

32 8 40 - 40 Участник

20. Фѐдоров Василий Андреевич МБОУ Бондарская СОШ 10 Егоров Анатолий

Николаевич

24 13 37 - 37 Участник

21. Румянцев Алексей Александрович Пахотно -Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Фофанов Олег

Евгеньевич

23 12 35 - 35 Участник

22. Филимонова Лилия Алексеевна Нащѐкинский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

11 Казьмин Николай

Иванович

19 14,5 33,5 - 33,5 Участник

23. Самохина Валерия Александровна Нащѐкинский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

10 Казьмин Николай

Иванович

20 13 33 - 33 Участник

24. Умрихин Денис Александрович МБОУ Бондарская СОШ 10 Егоров Анатолий

Николаевич

21 11 31 - 31 Участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Дружинина  Александра Сергеевича, обучающегося 9 класса Пахотно-Угловского

филиала МБОУ Бондарской СОШ, Чернышѐву Алѐну Викторовну, обучающуюся 9 класса Пахотно-Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Бобкова Илью Алексеевича,

обучающегося 9 класса МБОУ Бондарской СОШ, Сотникова Ивана Алексеевича, обучающегося 11 класса МБОУ Бондарской СОШ, Терехову Анастасию Александровну,

обучающуюся 10 класса  МБОУ Бондарской СОШ, Ярыгина Максима  Владимировича, обучающегося 10 класса МБОУ Бондарской СОШ.
Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                         О.Е.Фофанов

Члены жюри                                       Н.И. Казьмин

                                                                А.Н. Егоров

                                                                  В.И. Лапина